

Göthbergs El Aktiebolag
MOBYVÄGEN 31
78231 MALUNG

Telefon: 0280-12944

Årsredovisning

för

Göthbergs El Aktiebolag

556221-1366

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Göthberg , Styrelseledamot
2023-03-01

Styrelsen för Göthbergs El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elentreprenad, köp och försäljning av elprodukter samt köp och försäljning av värdepapper.

Genom ett utökat samarbete med en av bolagets kunder har omsättningen ökat med 55%

Företaget har sitt säte i MALUNG.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	14 305	9 255	9 625	11 804	9 984
Resultat efter finansiella poster	-2 150	2 251	1 080	2 263	-1 985
Soliditet (%)	52	78	68	63	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 593 665	3 137 872	4 851 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			3 137 872	-3 137 872	0
Årets resultat				-1 586 582	-1 586 582
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 231 537	-1 586 582	2 764 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 231 538
årets förlust	-1 586 582
	2 644 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 644 956
	2 644 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 305 200	9 254 519
Övriga rörelseintäkter		44 767	-1 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 349 967	9 253 355
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 937 279	-4 487 904
Övriga externa kostnader		-1 143 092	-913 510
Personalkostnader	2	-4 463 924	-3 662 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-148 159	-181 577
Summa rörelsekostnader		-12 692 454	-9 245 273
Rörelseresultat		1 657 513	8 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 561
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 807 016	2 240 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562	-4 814
Summa finansiella poster		-3 807 578	2 242 911
Resultat efter finansiella poster		-2 150 065	2 250 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 304 000	1 146 000
Förändring av överavskrivningar		-141 210	0
Summa bokslutsdispositioner		1 162 790	1 146 000
Resultat före skatt		-987 275	3 396 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-599 307	-259 121
Årets resultat		-1 586 582	3 137 872

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

820 500

681 892

Summa materiella anläggningstillgångar

820 500

681 892

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

2 409 601

6 216 617

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 409 601

6 216 617

Summa anläggningstillgångar

3 230 101

6 898 509

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager

283 603

276 058

Summa varulager

283 603

276 058

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 050 765

505 449

Övriga fordringar

1 736

255 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

300

0

Summa kortfristiga fordringar

1 052 801

760 633

Kassa och bank

Kassa och bank

2 449 946

655 648

Summa kassa och bank

2 449 946

655 648

Summa omsättningstillgångar

3 786 350

1 692 339

SUMMA TILLGÅNGAR

7 016 451

8 590 848

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 231 538	1 593 665
Årets resultat	-1 586 582	3 137 872
Summa fritt eget kapital	2 644 956	4 731 537
Summa eget kapital	2 764 956	4 851 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	877 000	2 181 000
Ackumulerade överavskrivningar	254 429	113 219
Summa obeskattade reserver	1 131 429	2 294 219

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder	1 429 012	446 297
Övriga skulder	1 490 853	774 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 201	223 989
Summa kortfristiga skulder	3 120 066	1 445 092

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 016 451

8 590 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 845 458	1 709 783
Inköp	490 000	390 500
Försäljningar/utrangeringar	-354 250	-254 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 981 208	1 845 458
Ingående avskrivningar	-1 163 566	-1 236 814
Försäljningar/utrangeringar	151 017	254 825
Årets avskrivningar	-148 159	-181 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 160 708	-1 163 566
Utgående redovisat värde	820 500	681 892

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Värde i kapitalförsäkring	10 900 000	10 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 900 000	10 900 000
Ingående nedskrivningar	-4 683 383	-6 564 879
Återförda nedskrivningar	0	1 881 496
Årets nedskrivningar	-3 807 016	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 490 399	-4 683 383
Utgående redovisat värde	2 409 601	6 216 617

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Malung 2023-02-27

Lars Göthberg
Lars Göthberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
